Sun Microsystems, Inc.
4150 Network Circle
Santa Clara, CA 95054 U.S.A.
650-960-1300
이 설명서에 대한 의견은 docfeedback@sun.com으로 보내주십시오.
Sun StorEdgeTM 3000 Family
FRU 설치 설명서
Sun StorEdge 3310 SCSI Array

주의 - FRU를 성공적으로 대체하려면 FRU 절차를 주의하여 따라야 합니다.
다음 표는 현재 사용할 수 있는 FRU 목록입니다. 추가 FRU에 대한 자세한 내용은 영업 센터 또
는 Sun 웹 사이트에 문의하십시오.
1-1
* 랙 키트 설치 지침은 Sun StorEdge 3000 Family 랙 설치 설명서를 참조하십시오.
1 Sun StorEdge 3310 SCSI 및 3510 FC Array에 사용되는 FRU
표 1-1 Sun StorEdge 3510 FC Array의 사용 가능한 FRU 목록
FRU 모델 번호 설명
F370-5535-01 박스, 2U, FC, 섀시 + 백플레인(RAID/JBOD)
F370-5545-01 배터리, FC, 2U
F370-5540-01 케이블, FC, 1.5피트, 확장
F370-5537-01 I/O w/SES 및 RAID 제어기 FC, 1GB 메모리, 배터리, 2U
F370-5538-01 I/O w/SES, JBOD FC, 2U
F370-5398-011 AC 전원 공급 장치/팬 모듈, 2U
XTA-3310-DC-Kit1 DC 전원 공급 장치/팬 모듈, 2U
XTA-3510-36GB-15K 드라이브 모듈, 36GB FC, 15K RPM
XTA-3510-73GB-10K 드라이브 모듈, 73GB FC, 10K RPM
XTA-3510-146GB-10K 드라이브 모듈, 146GB FC, 10K RPM
XTA-3000-AMBS1 환기 관리 슬레드
XSFP-SW-2GB SFP, 2G, SW 850NM, FC, TRANS
XSFP-LW-2GB SFP, 2G, LW 1310NM, FC, TRANS
XTA-3310-RK-19S *1 키트, 랙 마운트, 2U, 너비 19인치, 깊이 22 ~ 28인치
XTA-3310-RK-19L *1 키트, 랙 마운트, 2U, 너비 19인치, 깊이 28 ~ 36인치
XTA-3310-RK-19C *1 키트, Telco 랙 마운트 중심 마운트, 2U, 너비 19인치
XTA-3310-RK-19F *1 키트, Telco 랙 마운트 플러시마운트, 2U, 너비 19인치
1-2 Sun StorEdge 3000 Family FRU 설치 설명서 • 2003년 6월
표 1-2 Sun StorEdge 3310 SCSI Array의 사용 가능한 FRU 목록
FRU 모델 번호 설명
F370-5394-01 이벤트 모니터링 장치
F370-5396-01 I/O 모듈, LVD, 확장 장치 또는 JBOD
F370-5397-01 I/O 모듈, LVD, RAID
F370-5403-01 제어기 모듈, 512메모리, 배터리, 2U LVD
F370-5399-01 종단기 모듈
F370-5398-01AC AC 전원 및 팬 모듈, 2U
F370-5527-01DC DC 전원 및 팬 모듈, 2U
F370-5533-01 배터리, LVD
F370-5405-01 케이블, LVD, 1피트, 점퍼
F370-5528-01 케이블, LVD, 1.5피트, 확장
F370-5393-01 박스, 2U, JBOD, LVD
F370-5524-01 박스, 2U, RAID, LVD
XTA-3310-36GB-10K 드라이브 모듈, 36GB LVD, 10K RPM
XTA-3310-36GB-15K 드라이브 모듈, 36GB LVD, 15K RPM
XTA-3310-73GB-10K 드라이브 모듈, 73GB LVD, 10K RPM
XTA-3310-DC-KIT 전원 및 팬 모듈, 2U, DC
XTA-3310-RK-19M 키트, 랙 마운트, 2U, 너비 19인치, 깊이 18 ~ 28인치
XTA-3310-RK-19L 키트, 랙 마운트, 2U, 너비 19인치, 깊이 28 ~ 36인치
XTA-3310-RK-19C 키트, Telco 랙 마운트 중심 마운트, 2U, 너비 19인치
XTA-3310-RK-19F 키트, Telco 랙 마운트 플러시마운트, 2U, 너비 19인치
제1장 Sun StorEdge 3000 Family FRU 1-3